
令和６年５月１３日 
 
 

変  更  公  告 
 

                                       
分任契約担当官 
陸上自衛隊東千歳駐屯地     
第３２４会計隊長 北村 雅敏    

  
 
 
令和６年５月７日付公告の一般競争入札について下記のとおり変更します。 

 

 

 

１ 変更する競争入札：ラジエタートラップほか １５件 
  

２ 変更する内容 
  （１）品名・規格 

 

 
 
３ 入札に関する事項の問い合わせ先 

陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班（担当：脇坂） 

  ＴＥＬ ０１２３－２３－５１３１ （内３８１４） 
  ＦＡＸ ０１２３－２３－３６４２ （直通） 
 

４ 公告掲示場所及び期間 

（１）掲示場所：東千歳、札幌、島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所 
（２）掲示期間：令和６年５月１３日～令和６年５月２２日 

変更前 

品名 受信機 規格 ＱＡＳＤ－２Ｒ－Ａ 

変更後 

品名 受信機 規格 ＱＡ８Ｄ－２Ｒ－Ｂ 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10900030

  1

グループ

4MM01A10055 E52B930203084 EA      88.00

ラジエタートラップ

ヨシタケ　ＴＳ－４Ａ　１５Ａ

その他

管理科　第２ボイラー中村技官（４５０８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

1

0001

4MM01A10055 E52B930203085 EA       2.00

スチームトラップ

ヨシタケ　ＴＢ－８８１ー８．７　２５Ａ

その他

管理科　第２ボイラー中村技官（４５０８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

2

0002

4MM01A10055 E52B930203086 EA       4.00

リフトチャッキ弁

プロテリアル　ＨＭ１０ＫＦＣＤ　２０Ａ

その他

管理科　第２ボイラー中村技官（４５０８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

3

0003

4MM01A10055 E52B930203087 EA      40.00

組フランジ

２０Ａ

その他

管理科　第２ボイラー中村技官（４５０８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

4

0004

4MM01A10055 E52B930203088 EA       4.00

組フランジ

８０Ａ

その他

管理科　第２ボイラー中村技官（４５０８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

5

0005

4MM01A10055 E52B930203089 EA       2.00

水面計上部

前田鉄工所ＲＫ－Ｎ１３０－２００用

その他

管理科　第２ボイラー中村技官（４５０８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

6

0006

4MM01A10058 E52B930203114 EA       2.00

受信機

ＱＡ８Ｄ－２Ｒ－Ｂ

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

7

0001

4MM01A10058 E52B930203115 SP       2.00

巻ベンリーカン

ＳＡＮＥＩ　Ｔ１３－１３×２０Ｍ

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

8

0002

4MM01A10058 E52B930203116 EA      12.00

押棒部

ＴＯＴＯ　ＴＨＹ３０２

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

9

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LWD10900030

  2

グループ

4MM01A10058 E52B930203117 SH      50.00

弁座パッキン

ＴＯＴＯ　ＴＨ９１１２０Ｅ

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

10

0004

4MM01A10058 E52B930203118 EA      20.00

ニップル

４０Ａ　白

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

11

0005

4MM01A10058 E52B930203119 EA      20.00

ソケット

４０Ａ　白

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

12

0006

4MM01A10058 E52B930203120 EA      10.00

異径ソケット

５０×４０Ａ白

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

13

0007

4MM01A10058 E52B930203121 EA      20.00

プラグ

１５Ａ　白

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

14

0008

4MM01A10058 E52B930203122 EA      20.00

ＤＶ継手

バルブソケット４０Ａ

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

15

0009

4MM01A10058 E52B930203123 PC       5.00

自在パイプ

ＳＡＮＥＩ　　ＰＡ１０Ｊ－６０Ｘ－１９

その他

管理科　深堀技官（４７５８）

東千歳駐屯地

令和6年6月28日

16

0010

‐　以　下　余　白　‐


